香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而發表。

以下為中國冶金科工股份有限公司（「本公司」）於二零二五年一月十五日
在上海證券交易所網站刊發的資料全文，僅供提供信息之用。

承董事會命
中國冶金科工股份有限公司

王震

聯席公司秘書

北京，中國
二零二五年一月十五日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事：陳建光先生及白小虎先生；
非執行董事：郎加先生及閆愛中先生（職工代表董事）；以及獨立非執行
董事：周紀昌先生、劉力先生、吳嘉寧先生及周國萍女士。

* 僅供識別

1

中国冶金科工股份有限公司

2024 年 1-12 月新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证本

公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担法律责任。

本公司 2024 年 1-12 月新签合同额人民币 12,483.0 亿元，较上年同期降低

12.4%，其中新签海外合同额人民币 932.4 亿元，较上年同期增长 47.8%。

12 月份，本公司部分新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包合同

如下：

  单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1 中冶赛迪集团有限公司

重庆枢纽港产业园先进机电装备

和物流产业园项目（一期）EPC 工

程总承包

42.3

2 中国一冶集团有限公司

印尼PT.GREEN INDONESIA ALUMINA

公司年产 2×120 万吨冶金级氧化

铝厂 EPC 工程总承包项目

40.6

3 中冶京诚工程技术有限公司

抚顺新钢铁有限责任公司高炉低

碳绿色智能化升级改造项目 EPC

总承包合同

15.8

4 中冶建工集团有限公司

起步区第五组团大学城配套一期

项目（西纵 A区、B区）一标段（起

步区第五组团大学城配套一期项

目四标段）施工总承包

11.6

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2025 年 1 月 15 日

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2025-002